

PYHÄJOEN KUULUMISET

Keskiviikkona 2.3.2005 - viikko 9-10

Apteekari Risto Niemi 80 vuotta

Apteekari Risto Niemi syntyi 6. maaliskuuta vuonna 1925 Helsingissä perheensä kuopukseksi. Hänellä oli kaksi vanhempaa veljeä. Perheen isä toimi Osuuskaupassa, Hankkijalla luottotarkastajana ja johtajana. Myöhemmin perhe muutti Forssaan; Risto pääsi ylioppilaaksi Forssan oppikoulusta vuonna 1943.

Proviisoriksi Helsingin yliopistossa

Risto Niemi lähti opiskelemaan Helsingin yliopistoon apteekki-alaa: "Ensin oli farmaseutin tutkinto, sitten proviisorin tutkinto. Aina välissä oli harjoittelua." Apteekialalla Niemi on työskennellyt Laitilassa, Pernämällä, Tampereella ja Perniössä. Turussa hän toimi 10 vuotta Lääke Oy:ssä työnjohtajana, myöhemmin vastuunalaisena johtajana. Lääke Oy tunnetaan nykyisin Orionina.

Lääkefirmasta apteekkariksi Pyhäjoelle

Vuonna 1968 Risto Niemi tuli apteekkariksi Pyhäjoelle: "Apteekkariksi haetaan. Siinä on ansiot, mitä täytyy olla, kun haetaan apteekkiä. Ensin haetaan pienempää apteekkiä. Heti ei saa mitään isoa apteekkiä." Lea -vaimo muistelee, että vastaanotto Pyhäjoella oli niin hieno ja mieluisa ja toivotettiin kovasti tervetulleeksi. "Kyllä mielestäni sain aika hyvin otteen pyhäjoelaisista. Täällä oli heti mukava ystäväpiiriin", apteekari kertoo. Perheen esikoistyttä Anna-Maija oli päässyt jo Turussa ylioppilaaksi, keskimäinen Pirkko meni Pyhäjoella keskikouluun ja vuonna 1961 syntynyt Jukka aloitti koulun.

Aina oli apteekki auki

Pyhäjoella yhteistyö lääkärin ja kaikkien hoitajien kanssa oli

erittäin hyvää ja saumatonta. "Masa (Martti Summala) piti vastaanottoa keskiviikkoisin niin kauan, kun yksikin ihminen meni sinne. Ei sitä tarvinnu tilata. Mentiin vaan. Kun viimeiset olivat lääkarilla, niin lääkäri soitti apteekkiin, että nyt tulee viimeinen. Apteekki oli niin kauan auki, kun Masalla riitti vastaanottoa.

Välillä oli hauskaa ja naurettiin. Se oli semmoista aikaa, jota kaipauksella muistaa", Niemi tunnustaa. Hän teki yhteistyötä myös Kalajoen lääkärin Soraston kanssa: "Sorasto oli vanhan ajan lääkäri, joka ajatteli, että ihminen ei tiedä, jos hän määrää jonkin lääkkeen, mihin se laitetaan. Suuhun vai muualle? Reseptit

olivat sitten hyvin tarkkoja."

Risto Niemi toimi Pyhäjoella apteekkarina 12 vuotta. Vuonna 1980 hän alkoi johtaa Raahen apteekkiä. Perhe jäi kuitenkin asumaan Pyhäjoelle.

Apteekin johtamisen lisäksi Niemi oli perustamassa Medipolar -nimistä lääkeyhtiötä Pohjois-Suomeen.

aina ollut kiinnostunut matkustelusta: "Ulkomaan matkoja me tehtiin pari kertaa vuodessa. Lapset olivat mukana ja monta lastenlasta. Amerikka, Kiina, Venäjä. Eurooppa tuli tarkkaan kierrettyksi. Kaikissa Länsimaissa oltiin. Monet reissut oltiin teltalla tai perhemajoituksissa." Niemi on lisäksi ollut pari vuosikymmentä mukana Lions Club -toiminnassa: "Hyviä kavereita tuli ja on vielä tälläkin hetkellä."

Perhe, LC -toiminta ja matkusteleminen

Perhe ja työ ovat olleet apteekkarille elämässä tärkeällä sijalla. Lukemisen lisäksi Risto Niemi on

Risto Niemi juhlii syntymäpäiväänsä 6. maaliskuuta perhepiirissä.



Risto Niemi tuli apteekkariksi Pyhäjoelle vuonna 1968. Hän johti Pyhäjoen apteekkiä 12 vuotta ja Raahen apteekkiä kahdeksan vuotta.

Lukio tiedottaa

Ylioppilaskirjoitukset jatkuvat maanantaina 14. maaliskuuta. Kokelaan tulee olla lukion aulassa klo 8.30. Vuorossa on äidinkielen ylioppilaskoe, aineistoaine. Vanhemmat, huolehtikaa mukaan hyvät eväät. Koe kestää kuusi tuntia.

Taidetta Grekulan koululla

Yppäriläinen Satu P Sipilä on sisustustekstiilialan yksityisyrittäjä. Hänellä on artesaanin, arteminin ja muotoilijan tutkinnot. Satu P Sipilä toivottaa kaikki tervetulleiksi tutustumaan yrityksensä Pisa designin tuotantoon

ja toimintaan Grekulan koululle lauantaina 12. maaliskuuta klo 10.00 -16.00.

Lisää Pisa Design yrityksestä ja Satu P Sipilästä hiihtoloman jälkeen ilmestyvässä Kuulumisissa.

PYHÄJOEN KUNTA

ASUNTOJA VUOKRATTAVANA

Kiinteistö Oy Hourunkosken osoitteeseen Pappilantie 4 (Topparin alue) rakennuttamien vuokra-asuntojen suunniteltu valmistumisaika on huhtikuun 2005 alkupäivinä.

Asuntojen koot:

1. kerros

2 kpl 2h+k+s 51m2 vuokra 351,90 euroa/kk
2 kpl 3h+k+s 68 m2 vuokra 462,40 euroa/kk

2. kerros

4 kpl 2h+k+s 51m2 vuokra 351,90 euroa/kk

Asunnoissa on vesikeskuslämmitys. Lämmityskustannukset sisältyvät vuokraan.

Asukas maksaa lisäksi veden, ja käyttösähkön.

Talossa on tietojärjestelmäverkko, jonka käyttökustannukset maksaa vuokralainen.

Asunnot julistetaan haettavaksi tiistaihin 15.3.2005 klo 15.00 mennessä. Hakemuslomakkeita ja lisätietoja saa Pyhäjoen kunnan neuvonnasta ja keskustuimistosta Marja-Riitta Keskitalolta, p. 4390206. Hakemukset lomakkeessa mainittuine liitteineen on toimitettava kunnan keskustuimistoon Marja-Riitta Keskitalolle.

Postiosoite on Pyhäjoen kunta, asuntoasiat, Kuntatie 1, PL 6, 86100 Pyhäjoki.

Kiinteistö Oy Hourunkoski

Pyhäjoen kunnan ja Kiinteistö Oy Hourunkosken asuntoasioiden hoito, mm. vuokra-asuntojen hakuasiat, vuokrasopimusten laatimiset, asuntojen irtisanomisasiat sekä muun asiakaspalvelun hoitoa kunnanviraston keskustuimistossa Marja-Riitta Keskitalo. Puhelinnumero on 08-4390206 ja sähköpostiosoite mkeskita@pyhajoki.fi.

Postiosoite on Pyhäjoen kunta, asuntoasiat, Kuntatie 1, PL 6, 86100 Pyhäjoki.

Pyhäjoen kunta



PYHÄJOKI

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: (08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266
www.pyhajoki.fi

PYHÄJOEN KUNTA

Asuntojen korjaus- ja energiavastukset vuonna 2005

Korjausavustukset

- vanhusten ja vammaisten korjausavustukset sosiaalisiin perusteisiin
- suunnitelmallisen korjaustoiminnan edistämiseksi
- kiinteistökohtaisen talousvesijärjestelmän parantamiseen (sosiaaliset perusteet)

Energia-avustukset

- asuinrakennukset, joissa vähintään kolme asuntoa

Valtion asuntorahasto myöntää seuraavat avustukset:

- terveyshaitan poistamiseen (sosiaaliset perusteet)
- hissien rakentamiseen
- liikuntaesteiden poistamiseen

Avustusten hakuaika päättyy 8.4.2005. Hakuajan päättymisen jälkeen tulleita hakemuksia ei hyväksytä. Terveystaitojen rakennettavien hissien osalta avustushakemuksia voidaan jättää myös hakuajan päättymisen jälkeen.

Hakulomakkeita ja tarkempia tietoja saa Pyhäjoen kunnanvirastolta teknisestä toimistosta, os. Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki isännöitsijä Eino Kehukselta, p. 08-4390254 tai rakennustarkastaja Esko Tossavaiselta, p. 08-4390251.

Pyhäjoen kunta
Tekninen osasto



PYHÄJOKI

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: (08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266
www.pyhajoki.fi

PYHÄJOEN KUNTA

Kuulutus

Pyhäjoen kunta asettaa tarkistetun Etelänkylän ja Viirteen yleiskaavaehdotuksen selostuksineen maankäyttö- ja rakennusasetuksen 19 §:n mukaisesti julkisesti uudelleen nähtäväksi teknisessä virastossa 3.3.2005 - 1.4.2005 väliseksi ajaksi.

Kaavaehdotuksesta on kuntalaisilla ja muilla osallisilla tilaisuus ennen nähtävänäoloajan päättymistä tehdä muistutus. Muistutus on toimitettava kunnalle ennen nähtävänäoloajan päättymistä kirjallisesti osoitteella: Pyhäjoen kunnanhallitus, PL 6, 86101 Pyhäjoki.

Lisätietoja antavat kunnaninsinööri Aulis Vuorenmaa, p.4390 273, aluearkkitehti Timo Jaakkola, p. 044-0808 242 sekä kaavan laatija, arkkitehti Antti Määttä, Suunnittelukeskus Oy, p. 8258 232.

Pyhäjoella 3.3.2005
Kunnanhallitus



PYHÄJOKI

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: (08) 439 01, Faksi: (08) 439 0266
www.pyhajoki.fi